2019年２月25日

各  位

会 社 名 株式会社ウィル

代 表 者 名 代表取締役  坂根 勝幸

 （コード番号：３２４１）

問 合 せ 先
代表取締役  友野 泉

役職・氏名

電 話 0797-74-7272

固定資産（信託受益権）固定資産（信託受益権）固定資産（信託受益権）固定資産（信託受益権）取得取得取得取得に伴う資金借入に伴う資金借入に伴う資金借入に伴う資金借入に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は下記のとおり、2019年２月25日開催の取締役会において、固定資産（信託受益権）取得に伴う資金の

借入れについて決議いたしました。本件の借入金額は、2018年12月期末連結純資産額の30％を超過しておりま

すのでお知らせいたします。

記

１．資金借入の理由

2019年１月28日付「固定資産（信託受益権）の取得並びに資金の借入れに関するお知らせ」で公表してい

たとおり、固定資産（信託受益権）の取得を目的としております。

２．資金借入の内容

 （1）借入先       株式会社三菱ＵＦＪ銀行

 （2）借入金額      1,080百万円

 （3）借入実行日     2019年２月28日（予定）

 （4）借入期間      15年間

 （5）担保の有無     有

３．今後の見通し

  本借入による連結業績への影響については、2019年２月12日に公表した「2018年12月期決算短信（2019年

12月期の連結業績予想）」に含まれております。

以上